224H 9.53

3,44 

5– ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO 

A comprovação da pesquisa de preços encontra-se devidamente anexada no Termo de Referência (Anexo II). 
Para a aquisição dos itens, o valor estimado para esse processo é de R$ 77.629,44 (SETENTA E SETE MIL 
SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS). 

OUTROS NECESSÁRIOS À PRESTAÇÃO 

DOS SERVIÇOS CORRERÃO POR CONTA 
DA EMPRESA; - O EXPEDIENTE DOS 

SEGURANÇAS SE DARÁ DAS 09H ÀS 01H 

NOS DIAS 07 E 09 DE FEVEREIRO DE 2026 

03 

SERVIÇO DE SEGURANÇAS PARA O